



~~22,70~~
LA BOUTEILLE
19,29
-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT ALFRED ROTHSCHILD & CIE
75 cl - 25,72 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,20~~
LA BOUTEILLE
6,15
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ DOUCE VIE
75 cl - 8,20 € le litre



~~10,43~~
LA FONTAINE À VIN
7,82
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IGP PAYS D'OC CABERNET SAUVIGNON ROUGE ROCHE MAZET
ou cinsault grenache rosé ou merlot rosé ou sauvignon blanc ou chardonnay viognier blanc - La fontaine à vin 3 l - 2,61 € le litre



20€
LA FONTAINE À VIN
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
16,61
LA FONTAINE À VIN
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
4,16€ SUR VOTRE CARTE

Une marque **Intermarché**



IGP ÎLE DE BEAUTÉ ROSÉ EXPERT CLUB HVE3
La fontaine à vin 5 l - 4,15 € le litre



LA BOUTEILLE
4,66
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

VIN DU PORTUGAL ROSÉ MATEUS
75 cl - 6,21 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 6,99 € au lieu de 9,32 €
4,66 € le litre au lot



LA BOUTEILLE
5,85
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

DO CAVA BRUT CORDON NEGRO FREIXENET
ou rosé
75 cl - 7,80 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 9,94 € au lieu de 11,70 €
6,63 € le litre au lot



13,98
LE PACK DE 20
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
9,22
LE PACK DE 20
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
4,76€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE D'ABBAYE BLONDE GRIMBERGEN
6,7% vol.
20x25cl - soit 5 l - 2,80 € le litre

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.